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VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

* Omsättning och vinst
  - Nettoomsättningen minskade till 1 234 MSEK (1 259).
  - Resultatet före skatt minskade till 301 MSEK (401).
  - Resultatet efter skatt minskade till 270 MSEK (365).
  - Resultatet per aktie minskade till 6:91 SEK (9:34).

* Engångseffekter påverkade föregående års resultat före skatt med 69 MSEK med 
 anledning av att Trysil konoliderades i SkiStar först från 1 december 2005 samt att 
 Skatteverket efter en dom i Kammarrätten, återbetalade mervärdesskatt från 1997 och 1998. 

* Vinsterna från försäljning av lägenheter i främst Sälen och Åre ökade under perioden till 
 65 MSEK (43).

* För ökad aktivitet och tydlighet placeras logifastigheter och exploateringmark i egen 
 organisation. 

Ytterligare information lämnas av:
Mats Årjes, Verkställande direktör    tel +46 (0)280 880 80
Magnus Sjöholm, Ekonomi- och fi nansdirektör   tel +46 (0)280 880 90



Niomånadersrapport
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Detta är SkiStar
SkiStar är noterat på OMX Mid Cap, 

Stockholm. Koncernen äger och driver 

alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och 

Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och 

Trysil i Norge. Marknadsandelen av  

SkiPassförsäljningen i Skandinavien upp-

går till 38%. Kärnverksamheten är alpin 

skidåkning med gästens skidupplevelse 

i centrum. Verksamheten delas in i två 

affärsområden; Destinationerna bestående 

av skidåkning, logiförmedling, skidskola 

och skiduthyrning samt Fastighet om- 

fattande byggnationer och exploatering.  

Visionen är att SkiStar ska skapa minnes-

värda vinterupplevelser som den ledande 

operatören av europeiska alpin- 

destinationer. 

Omsättning och resultat 
Under perioden 1 september till och 

med 31 maj minskade koncernens netto-

omsättning till 1 234 MSEK (1 259), 

resultatet före skatt minskade till 301 

MSEK (401) och periodens resultat efter 

skatt var 270 MSEK (365). Vinsten per 

aktie uppgick till 6:91 SEK (9:34).  

Vinsten från försäljning av stugor och 

lägenheter i främst Sälen och Åre uppgick 

till 65 MSEK (43).  

Föregående års resultat påverkades posi-

tivt med 35 MSEK genom att koncernen 

inte belastades med kostnader från Trysil 

under perioden september – november. 

Trysil ingår i SkiStarkoncernen från den  

1 december 2005. 

Föregående års resultat påverkades också 

positivt genom att SkiStar, med anledning 

av en Kammarrättsdom, återfick mervär-

desskatt om 34 MSEK, varav 29 MSEK 

redovisades i rörelsens intäkter och  

5 MSEK som ränteintäkter. 

Sälen drabbades hårt av den milda väder-

leken under december 2006 och början 

av januari 2007, då endast skidåkning i 

begränsad utsträckning kunde erbjudas. 

Den svaga resultatutvecklingen i Sälen 

har till viss del kompenserats av en stark 

resultatutveckling i Hemsedal, Trysil 

och Vemdalen. Koncernens finansnetto 

har under perioden försämrats med 

anledning av högre belåning  i och med 

Trysilförvärvet och en hög investerings-

nivå i kombination med en högre ränte-

nivå. 

Valutakursförändringen NOK/SEK har 

påverkat koncernens intäkter under perio-

den med –21 MSEK och vinsten före skatt 

med –5 MSEK.  

 

Under tredje kvartalet (1 mars - 31 maj), 

minskade koncernens nettoomsättning 

till 532 MSEK (552), resultatet före skatt 

minskade till 212 MSEK (269) och resul-

tatet efter skatt var 198 MSEK (246). 

Vinsten per aktie uppgick till 5:05 SEK 

(6:29). I föregående års rörelseintäkter 

ingår återbetald mervärdesskatt för åren 

1997 och 1998 med 29 MSEK och  

5 MSEK ingår i finansnettot. Därutöver 

påverkades resultatet negativt främst av 

ett försämrat finansnetto, valutakurs-

förändring, lägre beläggningsgrad i Sälen 

samt lägre intäkter i Åre under påsk- 

veckorna på grund av väderförhållanden 

som innebar begränsat öppethållande i 

skidområdet.  

Verksamheten 
Koncernens SkiPassförsäljning under 

säsongen minskade med 2,9% till  

697 MSEK (718). Den genom- 

snittliga prisökningen på SkiPass var 

3,7%. SkiStar sänkte från och med den 

1 januari SkiPasspriserna på de svenska 

destinationerna motsvarande moms-

sänkningen (se avsnitt Den skandinaviska 

marknaden för mer information). 

Beläggningsgraden i SkiStarägda och 

genom SkiStar förmedlade stugor och 

lägenheter uppgick under perioden jul -  

1 maj till 79% (83%). Antalet förmed-

lade objekt ökade under samma period 

med 4%. Antalet objektsdygn under 

motsvarande period minskade med 1% 

jämfört med föregående år, medan antalet 

objektsdygn under perioden säsongsstart 

- 1 maj minskade med 5% jämfört med 

föregående år.  

I Sälen minskade nettoomsättningen med 

83 MSEK till 433 MSEK och rörelse- 

resultatet med 71 MSEK till 101 MSEK. 

I nettoomsättningen föregående år 

ingick återbetalad moms med 14 MSEK. 

SkiPassförsäljningen minskade med 17,6% 

till 211 MSEK. Det ovanligt milda vädret 

under december och början av januari 

innebar begränsat öppethållande i skid-

systemet och därmed en betydande reduk-

tion av intäkter och resultat. Kostnaderna 

har endast kunnat reduceras i begränsad 

omfattning på grund av kostnadskrävande 

snötillverkning i höga temperaturer samt 

hög servicenivå för de gäster som valde att 

besöka Sälen under december och början 

av januari. 

I Vemdalen ökade nettoomsättningen med 

34 MSEK till 115 MSEK och rörelse- 

resultatet med 7 MSEK till 28 MSEK.  

I nettoomsättningen föregående år 

ingick återbetald moms med 2 MSEK. 

SkiPassförsäljningen ökade med 2,1% till 

63 MSEK. De förvärvade sportbutikerna 

och skiduthyrningarna i Vemdalsskalet 

och Björnrike bidrog med 30 MSEK i 

ökad omsättning och 10 MSEK i resultat-

förbättring.

I Åre minskade nettoomsättningen med  

11 MSEK till 289 MSEK, och rörelse- 

resultatet med 22 MSEK till 61 MSEK.  

I nettoomsättningen föregående år 

ingick återbetald moms med 13 MSEK.  

SkiPassförsäljningen minskade med 0,9% 

till 165 MSEK. Nedgången är en effekt 

av en svag start på säsongen p g a mild 

väderlek, färre tillgängliga turistbäddar 

under Alpina VM samt begränsat öppet-

hållade i skidområdet under påsken på 

grund av snöstormar.   

I Hemsedal ökade nettoomsättningen med 

10 MSEK till 184 MSEK och rörelse- 



resultatet med 11 MSEK till 42 MSEK.  

SkiPassförsäljningen ökade med 8,1% till 

110 MSEK. Efter två svaga snövintrar har 

Hemsedal i år haft mycket goda snöför-

hållanden, vilket har inneburit ett ökat 

antal gäster främst under helgerna. 

Valutakursförändringen NOK/SEK har 

påverkat omsättningen med –11 MSEK 

och rörelseresultatet med –3 MSEK.

I Trysil ökade nettoomsättning med 

24 MSEK till 212 MSEK medan rörelse-

resultatet minskade med 24 MSEK till 

48 MSEK. SkiPassförsäljningen ökade 

med 7,7% till 149 MSEK. Orsaken till 

resultatförsämringen är att Trysil ingår 

i koncernen sedan 1 december 2005. 

Således belastades inte koncernen med 

Trysils kostnader perioden september 

–  november 2005, vilka under mot-

svarande period 2006 uppgick till 

35 MSEK. Trysil uppvisar en 

kraftig beläggningsökning med ökat 

gästantal under mars och april. 

Valutakursförändringen NOK/SEK har 

påverkat nettoomsättningen med 

–12 MSEK och resultatet med –3 MSEK.

Affärsområde Fastighet ökade vinsten till 

65 MSEK (43) från försäljning av lägen-

heter i främst Sälen och Åre.

Den skandinaviska marknaden
Enligt SLAO (Svenska Liftanläggningars 

Organisation) minskade SkiPass-

försäljningen i Sverige med 7% under 

vintern jämfört med föregående år. Den 

genomsnittliga prisökningen på SkiPass i 

Sverige var 2,5%. Den 16 oktober 2006 

beslutade den svenska regeringen att 

mervärdesskatten på skidåkning i Sverige 

skulle sänkas från 12% till 6% från och 

med den 1 januari 2007. 

I Norge minskade SkiPassförsäljningen 

under vintern med 2% enligt ALF 

(Alpinanleggenes Landsforening). Den 

genomsnittliga prisökningen på SkiPass 

var i Norge 4%. 

Kassaflöde  

Kassaflödet från den löpande verk-

samheten före förändring av rörelse-

kapital uppgick till 349 MSEK (446) 

och efter förändring av rörelsekapital till 

374 MSEK (424). Periodens kassaflöde 

efter investeringsverksamheten var 

9 MSEK (64).

Investeringar, avyttringar och förvärv
Investeringarna uppgick under perioden 

till 365 MSEK. Investeringarna delas in 

i anläggningsinvesteringar, d v s inves-

teringar i koncernens skidanläggningar, 

och strukturinvesteringar, som är inves-

teringar i fastighetsbolag, byggnader och 

mark för eventuell framtida exploatering 

och avyttring. Anläggningsinvesteringarna 

uppgick till 234 MSEK och struktur-

investeringarna till 131 MSEK. 

Anläggningsinvesteringarna utgörs främst 

av investering i snösystem på koncernens 

samtliga destinationer samt två nya 

stolliftar, en i Åre och en i Trysil. 

Strukturinvesteringarna består främst 

av byggnation av lägenheter i Sälen och 

Vemdalen. Dessutom har SkiStar förvärvat 

mark och byggrätter i Fageråsen, Trysil, 

via det nya samägda bolaget Fageråsen 

Invest AS. SkiStars investering uppgår till 

12 MNOK och ägarandelen, via 

dotterbolaget Trysilfjellet Alpin AS, upp-

går till 49%. Inför kommande två 

säsonger planeras byggnation av 101 

lägenheter med totalt 600 liftnära 

bäddar  i området. Vinstpotentialen vid 

utförsäljning bedöms som god. SkiStar 

har även gått in med ett konvertibelt för-

lagslån i ett Radisson SAS hotell i Trysil. 

Kapitalinsatsen uppgår till 15 MNOK 

och lånet kan konverteras till 45% av 

aktierna i hotellbolaget. Under perioden 

har en fastighet förvärvats i Trysil för 

20 MNOK. Fastigheten innehåller 

lägenheter, restauranger och lokaler för 

skidskola. 

Under perioden har 6 lägenheter sålts ut 

i Trysil med en reavinst på 4 MSEK, 39 

lägenheter i Lindvallen i Sälen med en 



reavinst på 36 MSEK samt 26 lägenhe-

ter i Åre med en reavinst på 22 MSEK. 

Resterande reavinster om 5 MSEK avser 

försäljning av tomtmark. 

SkiStar har avyttrat sin ägarandel i Åre 

Centrum AB, som äger fastigheter i  

centrala Åre. Försäljningssumman var  

46 MSEK och reavinsten uppgick till  

4 MSEK.   

SkiStar har för avsikt att förvärva ute-

stående aktier i Fjällinvest AB. SkiStar 

äger 13% av aktierna i Fjällinvest AB. 

Resterande 87% förvärvas för  

22,9 MSEK. Priset är fastställt som 

genomsnittet av två oberoende värde- 

ringar. Tillgångarna utgörs av fastig- 

heter i främst Vemdalen och Sälen. 

Balansomslutningen uppgår till ca  

167 MSEK och prognostiserad vinst för 

2006/07 uppgår till 4,8 MSEK före skatt.

Då övriga aktieägare i Fjällinvest AB är att 

betrakta som närstående kommer beslut 

att fattas på en extra bolagsstämma, som 

hålls den 6 september 2007. 

Under andra kvartalet förvärvade SkiStar 

Vemdalens Sportaffärer & Skiduthyrning 

AB, som driver sportbutiker och skid- 

uthyrningar i Vemdalsskalet och Björnrike. 

Bolaget omsatte 33 MSEK under 2005/06 

och redovisade en vinst före skatt på  

8,6 MSEK. Köpeskillingen uppgick till  

48 MSEK och bolaget hade ett eget  

kapital på 4 MSEK per förvärvsdagen.  

Det övervärde om 61 MSEK som uppkom 

vid förvärvet motsvarar värdet av en i tid 

obegränsad hyresrätt till de lokaler som 

omfattas av förvärvet. Det förvärvade 

bolaget konsoliderades i SkiStars redo- 

visning från den 1 januari 2007. 

Bolagisering av strukturfastigheterna
Beslut har fattats att placera koncernens 

strukturfastigheter i en egen organisation. 

Med strukturfastigheter avses fastigheter 

som ägs för framtida affärsmöjligheter, 

såsom logifastigheter, hotell, exploate-

ringsmark för framtida boende och  

delägande i andra bolag som bedriver  

fastighetsutveckling på SkiStars desti-

nationer. Genom att lyfta ur struktur- 

fastigheterna till en separat underkoncern 

och med egen organisation, särskiljs den 

alpina skiddriften från fastighets- 

utvecklingen, vilket bedöms ge ökad  

tydlighet och aktivitet på bägge affärs-

områdena. De tillgångar som placeras i 

den nya företagsgruppen kommer årligen 

att genomgå marknadsvärderingar som 

kommer att kommuniceras till marknaden 

för att öka tydligheten. Omstruktureringen 

av fastighetsområdet bedöms pågå under 

ca ett års tid p g a ett omfattande arbete 

med bl a avstyckningar av fastigheter och 

kommer inte att påverka innevarande års 

resultat och ställning.

Likviditet och finansiering 

Koncernens tillgängliga likviditet uppgick 

till 294 MSEK (408) inklusive ej ut- 

nyttjade krediter om 265 MSEK (336). 

Den genomsnittliga räntebärande netto-

skulden har under perioden ökat med  

66 MSEK till 1 324 MSEK. Den genom-

snittliga räntekostnaden (finansnetto/

genomsnittlig räntebärande nettoskuld) 

uppgick under perioden till 4,4% (3,9). 

 
Aktien 
Antalet aktieägare var den 31 maj 

9 462 st, vilket innebär en ökning med  

499 st (5,6%) sedan den 31 augusti 2006. 

Antalet B-aktier har genom konvertering 

av det konvertibla skuldebrevet 2003/08 

ökat med 7 988 B-aktier under mars 

2007. Konverteringskursen var  

39:80 SEK. Totalt kan konvertibla  

skuldebrev motsvarande ytterligare  

20 038 B-aktier konverteras. Efter genom-

förd konvertering uppgår antalet aktier till  

39 167 991 stycken per rapportdagen.  

 
Personal
Medelantalet anställda ökade under  

perioden med 43 personer (3,4%) till 

1 304 personer. Ökningen är främst en 

effekt av Trysils tillkomst i koncernen.

Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick  

till 783 MSEK (879) och resultatet före 

skatt till 190 MSEK (278). 

   

Händelser efter periodens utgång
VM 2007 AB, som arrangerade Alpina 

VM, prognostiserar en vinst efter skatt 

på 25 MSEK. Enligt avtal erhåller SkiStar 

50% av vinsten upp till 20 MSEK och 

därefter i enlighet med ägarandelen som 

är 15%. Resterande aktier i Åre 2007 

AB ägs av Svenska Skidförbundet med 

70% samt Åreföretagarna med 15%. 

Vinstandelsavtalet är en effekt av att 

SkiStar, utöver investeringen i stol- och 

gondolliften VM8:an, har investerat  

42 MSEK i VM-relaterade investeringar, 

vilket var en nödvändighet för arrang-

emangets genomförande. SkiStars del 

av vinsten bedöms uppgå till 11 MSEK 

och kommer att redovisas som utdelning 

under fjärde kvartalet.

Investeringar inför 2007/08
Anläggningsinvesteringarna inför vinter-

säsongen 2007/08 utgörs av att en 4-stol-

lift i Lindvallen byts ut mot en 8-stollift, 

för att förbättra kapaciteten. 4-stolliften 

flyttas i sin tur till Tandådalen. Dessutom 

sker en fortsatt förbättring av befintliga 

snösystem samt en utbyggnad av nya snö-

system. Totalt bedöms anläggnings- 

investeringarna inför säsongen 2007/08 

uppgå till 196 MSEK.  

Strukturinvesteringarna utgörs av ny-

byggnation av totalt 46 lägenheter i Sälen 

och Vemdalen för totalt 67 MSEK. 

I Hemsedal påbörjas byggnationen av en 

11 000 kvadratmeter stor byggnad på 

egenägd liftnära mark. Byggnaden   

kommer att innehålla 40 lägenheter,  

3 300 kvadratmeter kommersiella ytor 

samt garage. Investeringen beräknas 

uppgå till 160 MNOK och fastigheten ska 

stå klar inför säsongen 2008/09.  

Årsstämma
Årsstämma kommer att hållas på China 

Teatern i Stockholm den 11 december 

2007 klockan 14.00.

Finansiell information 
Kommande finansiella rapporter under 

verksamhetsåret 2006/07 offentliggörs 

enligt följande;

- bokslutskommuniké 1 september 2006 –  

31 augusti 2007, den 3 oktober 2007.

Redovisningsprinciper
Niomånadersrapporten är upprättad i 

enlighet med IAS 34 – Delårsrapportering, 

vilket är i enlighet med de krav som ställs 

i Redovisningsrådets rekommendation  

RR 31 – Delårsrapporter för koncerner. 

Från och med den 1 september 2005 

upprättar SkiStar koncernredovisningen i 

enlighet med de IFRS-standards så som de 

har godkänts av EU-kommissionen. 



                         1 mars – 31 maj                    1 september – 31 maj   1 juni –  31 maj 1 sep –  31 aug

                     3 månader                9 månader 12 mån 12 mån

2006/07 2005/06 2006/07 2005/06 2006/07 2005/06

Nettoomsättning 531 710 551 999 1 233 654 1 259 304 1 254 841 1 280 491

Övriga intäkter 35 846 41 669 72 664 45 401 117 584 90 321

Summa rörelsens intäkter 567 556 593 668 1 306 318 1 304 705 1 372 425 1 370 812

Handelsvaror –35 021 –30 889 –77 818 –68 041 –79 792 –70 015

Övriga externa kostnader –124 418 –110 922 –376 145 –347 397 –463 691 –434 943

Personalkostnader –131 265 –138 043 –370 672 –351 593 –418 869 –399 790

Avskrivningar –48 958 –41 168 –136 395 –114 874 –178 923 –157 402

Rörelseresultat 227 894 272 646 345 288 422 800 231 150 308 662

Finansiellt netto –15 669 –4 145 –43 874 –21 362 –55 496 –32 984

Resultat före skatt 212 225 268 501 301 414 401 438 175 654 275 678

Skatt –14 596 –22 815 –31 034 –36 818 –28 189 –33 973

Periodens resultat 197 629 245 686 270 380 364 620 147 465 241 705

-varav hänförligt till moderbolagets aktieägare 197 303 244 490 269 830 362 464 149 207 241 841

-varav hänförligt till minoritetsintresse 326 1 196 550 2 156 –1 742 –136

Genomsnittligt antal aktier, st 39 163 997 39 062 709 39 145 462 39 058 927 39 127 464 39 062 008

D:o efter full konvertering, st 39 188 029 39 188 222 39 188 029 39 188 222 39 188 029 39 188 029

Resultat per aktie, SEK 5:05 6:29 6:91 9:34 3:77 6:19

D:o efter full konvertering, SEK 5:04 6:27 6:90 9:30 3:76 6:17

Koncernens resultaträkningar i sammandrag, TSEK

Omsättningens fördelning, MSEK

                  1 september – 31 maj

           2006/07            2005/06

Utförsåkning/Lift 697 718

Logi 180 189

Skiduthyrning 124 116

Skidskola/Aktiviteter 40 41

Sportbutiker 46 26

Fastighet 74 66

Reavinster 73 45

Övrigt 72 103

Summa 1 306 1 304

   Sälen   Vemdalen    Åre  Hemsedal Trysil   Fastighet

2006/07 2005/06 2006/07 2005/06 2006/07 2005/06 2006/07 2005/06 2006/07 2005/06 2006/07 2005/06

Nettoomsättning 433 516* 115 81* 289 300* 184 174 212 188 – –

Övriga intäkter 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 71 44

Summa intäkter 434 517 115 81 290 300 184 174 212 188 71 44

Rörelsekostnader –285 –301 –78 –53 –204 –195 –120 –119 –131 –98 –6 –1

Avskrivningar –48 –44 –9 –7 –25 –22 –22 –24 –33 –18 – –

Rörelseresultat 101 172* 28 21* 61 83* 42 31 48 72** 65 43

Rörelsemarginal, % 23 33 24 26 21 28 23 18 23 38 92 98

Omsättning och resultat per verksamhetsområde, MSEK

*  Föregående års nettoomsättning och rörelseresultat påverkades positivt för Sälen med 14 MSEK, Åre med 13 MSEK och Vemdalen med 2 MSEK med anledning av återbetald
    mervärdesskatt för 1997 och 1998 tack var en Kammarrättsdom.
** Trysils rörelseresultat påverkades positivt föregående år med 35 MSEK i och med att bolaget konsoliderades i SkiStar från den 1 december 2005 och kostnader från 
    september - november därför inte belastat resultatet. 

Antalet aktier och resultat per aktie har justerats med anledning av split 2:1 av aktien i december 2005. 



Koncernens balansräkningar i sammandrag, TSEK

                      31 maj        31 augusti

2007 2006 2006

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 223 536 141 569 145 956

Materiella anläggningstillgångar 2 473 722 2 247 742 2 296 174

Finansiella anläggningstillgångar 112 637 102 905 80 520

Uppskjuten skattefordran – – 6 818

Summa anläggningstillgångar 2 809 895 2 492 216 2 529 468

Omsättningstillgångar

Räntebärande 61 934 71 674 22 718

Ej räntebärande 251 167 201 395 275 780

Tillgångar som innehas för försäljning – 25 269 –

Summa omsättningstillgångar 313 101 298 338 298 498

Summa tillgångar 3 122 996 2 790 554 2 827 966

Eget kapital och skulder

Eget kapital 1 345 140 1 376 215 1 248 869

Långfristiga skulder

Räntebärande 1 483 948 1 098 677 1 311 599

Ej räntebärande 18 084 26 059 18 991

Uppskjutna skatteskulder 31 052 7 323 20 200

Kortfristiga skulder

Räntebärande 13 701 13 798 13 701

Ej räntebärande 231 071 247 611 214 606

Skulder hänförliga till tillgångar som innehas för försäljning – 20 871 –

Summa eget kapital och skulder 3 122 996 2 790 554 2 827 966

2006/07 2005/06

September – november –205 114 –168 755

December – februari 294 303 301 692

Mars – maj 212 225 268 501

Juni – augusti –125 760

Resultat före skatt, periodfördelat, TSEK

1 september – 31 maj

 2006/07  2005/06

Ingående kapital 1 248 869 1 128 631

Konvertering av konvertibla skuldebrev 675 428

Utdelning –176 180 –117 168

Omräkningsdifferenser 1 396 –296

Periodens resultat 270 380 364 620

Utgående kapital 1 345 140 1 376 215

Sammandrag av förändringar i eget kapital, TSEK



Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag,TSEK

                        1 september – 31 maj      1 sep – 31 aug

2006/07 2005/06 2005/06

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 301 414 401 438 275 678

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 58 643 61 043 71 897

Betald skatt –10 744 –15 998 –15 144

Förändring av rörelsekapital 24 399 –22 945 –90 511

Kassaflöde från den löpande verksamheten 373 712 423 538 241 920

Kassaflöde från investeringsverksamheten –364 936 –359 160 –462 640

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –2 691 –10 570 222 812

Periodens kassaflöde 6 085 53 808 2 092

Likvida medel vid årets början 22 718 19 111 19 111

Kursdifferens i likvida medel 131 –1 245 1 515

Likvida medel vid årets slut 28 934 71 674 22 718

Outnyttjade krediter 264 936 335 934 338 959

Tillgänglig likviditet 293 870 407 608 361 677

Nyckeltal och data per aktie, TSEK

                     1 september – 31 maj       1 sep – 31 aug

2006/07 2005/06 2005/06

Nyckeltal

Avkastning på 

- Sysselsatt kapital, % 13 19 14

- Eget kapital, % 21 29 20

- Totalt kapital, % 12 18 11

Bruttomarginal, % 37 41 34

Rörelsemarginal, % 26 32 23

Nettomarginal, % 23 31 20

Soliditet, % 43 49 44

                         31 maj 31 augusti

2007 2006 2006

Data per aktie

Börskursen, SEK 121:75 96:00 119:00

Genomsnittligt antal aktier, st 39 145 462 39 058 927 39 062 008

D:o efter full konvertering, st 39 188 029 39 188 222 39 188 029

Resultat SEK 6:91 9:34 6:19

D:o efter full konvertering, SEK 6:90 9:30 6:17

Kassaflöde, SEK* 8:92 11:43 8:51

Eget kapital, SEK 34 35 32

D:o efter full konvertering, SEK 34 35 32

Börskurs/eget kapital 354 272 372

  *Kassaflöde före rörelsekapitalförändring. 



Aktiens kursutveckling och omsättning

Sälen den 20 juni 2007

Mats Årjes

Verkställande direktör 

Revisors rapport avseende översiktlig granskning av delårsrapport
Till styrelsen i SkiStar AB (publ.), Org nr 556093-6949 

Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsrapport för SkiStar AB (publ.) för perioden 2006-09-01--2007-05-31. Det är styrelsen och 

verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt 

ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinfor-

mation utförd av företagets valda revisor . En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för 

finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning 

har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i 

Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa 

oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den utta-

lade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

 

Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrap-

porten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen.

 

Sälen den 20 juni 2007 

KPMG Bohlins AB 
Carl Lindgren 

Auktoriserad revisor
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